2

ДУМА

 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

19 октября  2023 года                г. Новопавловск                                         № 161
Об установлении денежного содержания председателя Контрольно-счетной палаты Кировского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Положением об оплате труда и некоторых гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 19 октября 2023 года № 128, Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Установить Кисилевой Ольге Петровне, председателю Контрольно-счетной палаты Кировского муниципального округа Ставропольского края:

1.1. Должностной оклад в размере 13156,00 (тринадцать тысяч сто) пятьдесят  шесть рублей.

1.2. Ежемесячное денежное поощрение в размере 3-х  должностных окладов.

1.3. Ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 30 процентов                                должностного оклада.

1.4. Ежемесячную надбавку за особые условия деятельности в размере 195 процентов должностного оклада.

2.Определить, что Кисилевой Ольге Петровне,  председателю Контрольно-счетной палаты Кировского муниципального округа Ставропольского края, премия по результатам работы, материальная помощь, денежная компенсация стоимости санаторной путевки и иные дополнительные выплаты и гарантии устанавливаются  в соответствии с Положением об оплате труда и некоторых гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате  Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 19 октября 2023 года №128.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Н.С. Шейранов

Глава Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                  Н.О. Новопашин